

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de AUGUSTO CORRÊA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 007/2017 SRP.

Empresa: ROMÁRIO S. DA LUZ - ME; C.N.P.J. nº 27.114.346/0001-77, estabelecida à AV MAGALHÃES BARATA, S/Nº, NAZARÉ, Augusto Corrêa PA, representada neste ato pelo Sr(a). ROMÁRIO SILVA DA LUZ, C.P.F. nº 702.325.092-12, R.G. nº 8010297 PCDI PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	URNA INFANTIL 60CM	UNIDADE	15.00	290,000	4.350,00
00004	URNA INFANTIL 80CM	UNIDADE	15.00	325,000	4.875,00
00006	URNA INFANTIL 100CM	UNIDADE	15.00	360,000	5.400,00
00008	URNA INFANTIL 120CM	UNIDADE	15.00	390,000	5.850,00
00010	URNA INFANTIL 140CM	UNIDADE	15.00	430,000	6.450,00
00012	URNA POPULAR 160CM	UNIDADE	400.00	595,000	238.000,00
00014	URNA POPULAR 180CM	UNIDADE	300.00	625,000	187.500,00
00017	SERVIÇOS DE REMOÇÃO (INTERIOR DO MUNICÍPIO)	QUILÔMETRO	40,000.00	4,900	196.000,00
				VALOR TOTAL R\$	648.425,00

Empresa: C. M. R. DA COSTA - ME; C.N.P.J. nº 18.336.242/0001-16, estabelecida à AV MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, Nº1458, CENTRO, Bragança PA, representada neste ato pelo Sr(a). CLOTILDE MARIA RIBEIRO DA COSTA, C.P.F. nº 166.479.982-68, R.G. nº 2698996 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	URNA INFANTIL 50CM	UNIDADE	15.00	285,000	4.275,00
00003	URNA INFANTIL 70CM	UNIDADE	15.00	325,000	4.875,00
00005	URNA INFANTIL 90CM	UNIDADE	15.00	325,000	4.875,00
00007	URNA INFANTIL 110CM	UNIDADE	15.00	385,000	5.775,00
00009	URNA INFANTIL 130CM	UNIDADE	15.00	435,000	6.525,00
00011	URNA POPULAR 150CM	UNIDADE	100.00	595,000	59.500,00
00013	URNA POPULAR 170CM	UNIDADE	400.00	625,000	250.000,00
00015	URNA POPULAR GORDA	UNIDADE	20.00	1.195,000	23.900,00
00016	SERVIÇOS DE REMOÇÃO (SEDE DO MUNICÍPIO)	QUILÔMETRO	40,000.00	2,900	116.000,00
				VALOR TOTAL R\$	475.725,00